
Bez piepūles izsekojiet katram receptes posma brīdim
Regulējamais taimeris palīdz jums bez piepūles izsekot gatavošanas 
procesam. To var iestatīt uz laiku līdz vienai stundai, un tas precīzi atgādina 
jums par gatavošanas laiku. Tas izslēdz atlasīto gatavošanas zonu, kad 
taimera laiks ir iztecējis, turklāt kalpo arī kā pulkstenis, kad plīts netiek lietota.

Spēcīgs karstums vienā brīdī ar PowerBoost
Aktivizējiet PowerBoost funkciju, lai gūtu tūlītēju karstuma uzliesmojumu 
gatavošanas laikā. Tā ir ideāli piemērota, lai ātrāk pagatavotu ēdienus. Jūs 
varat uzvārīt ūdeni ātrāk kā jebkad iepriekš un sakarsēt pannu, kad tā 
nepieciešama produktu apcepšanai uz lielas uguns.

Hob2Hood® nepārspējamām ērtībām
Hob2Hood® funkcija bezvadu režīmā savieno plīts 
virsmu ar tvaika nosūcēju. Sāciet gatavot, un tvaika 
nosūcējs automātiski noregulēs iestatījumus, gādājot 
par labāko nosūkšanu, pamatojoties uz plīts virsmas 
jaudas iestatījumiem. Tas padara smagos darbus, tādēļ 
jūs varat ar visu sirdi (un rokām)

Tieša skārienvadība katrai zonai
Plīts virsmas temperatūras iestatījumus regulēt ir 
pavisam viegli, pateicoties mūsu tiešajai 
skārienvadībai. Katrai gatavošanas zonai jaudu var 
kontrolēt atsevišķi, tādēļ sildīšanas pakāpes var viegli 
saskatīt un ērti mainīt. Turklāt tai ir viena līdzena 
virsma, tādēļ tīrīšana ir vienkārša.

Ērti, ātri un droši — indukcija
Indukcijas tehnoloģija nogādā karstumu ātri un precīzi tieši vajadzīgajā vietā, 
tādēļ apkārtējā virsma paliek vēsa un droša. Tā arī nekavējoties reaģē uz 
temperatūras maiņu. Turklāt līdzenā virsma ļauj to ērti tīrīt.

590x520 mm, 4 indukcijas zonas, Hoob2Hood, bez rāmja, ar noslīpētu 
priekšmalu, slīdošā vadība katrai zonai, tieša piekļuve katram cepšanas 
līmenim, trauka atpazīšana, Eko taimeris, jaudas pastiprināšanas, pauzes un 
bērnu drošības funkcijas, Auto-Off, jaudas ierobežošana

Visīsākais ceļš līdz garšai
Sakarsējiet plīts virsmu vairāk un ātrāk, izmantojot 300. sērijas indukcijas plīts 
virsmu. Tai nav nepieciešams iedegt gāzi vai iepriekš sakarsēt spirāles, tādēļ 
gatavošanas zonas sasniedz augstu temperatūru ātri, un ūdens sāk vārīties 
ātrāk kā jebkad agrāk. Turklāt tā nekavējoties reaģē, ja samazināt karstumu, 
nodrošinot jums

Priekšrocības un funkcijas

• Virsmas tips: Indukcija
• Plīts virsma ar slīpu rāmi
• Tiešā piekļuve: slīdošās vadības tehnoloģija
• Vadības taustiņu novietojums: labajā pusē priekšpusē 
• Izgaismoti vadības taustiņi
• Indukcijas zonas ar jaudas pastiprinātāja funkciju 
• Trauka atpazīšana
• Priekšējā kreisā zona: Indukcijas, 2300/3700W/210mm
• Aizmugurējā kreisā zona: Indukcijas, 1800/2800W/180mm
• Vidējā gatavošanas zona: No,  
• Aizmugurējā vidējā zona: No, 
• Priekšējā labā zona: Indukcijas, 1400/2500W/145mm
• Aizmugurējā labā zona: Indukcijas, 1800/2800W/180mm
• Automātiskā sakarsēšana
• Taustiņu bloķēšanas funkcija
• Taustiņu nobloķēšanas iespēja bērnu drošībai
• Virsmas drošība: automātiska izslēgšanās
• Skaņas signāls ar izslēgšanas iespēju
• Laika uzskaites taimeris
• EcoTimer™ 
• Ciparu indikācija katrai zonai
• Taimera funkcija
• CleverHeat™ funkcija
• Ērta uzstādīšana
• Pauzes funkcija īslaicīgai darbības apturēšanai

300 Basic Induction 60 cm ar Hob2Hood

EIT61443B

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEHO180PA00008.jpg


Iebūvēšanas izmēri AxPxD, mm x560x490
P x D, mm 590x520
Iebūvēšanas nišas augstums, mm 44
Pamatkrāsa melna
Rāmja materiāls nav rāmja
Rāmja tips 1 slīpa mala
Virsmas tips pilna indukcijas
Gatavošanas zonu skaits 4

Vadības funkcijas

3 pakāpju atlikušā siltuma indikācija, 
skaņas signāls, automātiskā 

uzkarsēšana, jaudas pastiprināšana, 
bērnu drošība, laika uzskaites 
taimeris, eko taimeris, jaudas 

pārvaldība, virsmas savienojums ar 
nosūcēju, taustiņu bloķēšana, laika 

atskaites taimeris, pauze, izslēgt 
skaņu, taimeris

Tīkla spriegums, V 220-240/400V2N
Strāvas vada garums, m 1.5
Produkta numurs 949 492 678
Intrastat kods 85166050
Izcelsmes valsts RO
Bruto svars, kg 11.6
Neto svars, kg 10.6

Produkta specifikācija

300 Basic Induction 60 cm ar Hob2Hood

EIT61443B

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO220DE0002K.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5b341b62-674b-4fb1-8d3c-2b4732e37100/E4RM3Q/60d950bc-30b6-4eb7-b49a-0fc482d94ef1/ORIGINAL/60d950bc-30b6-4eb7-b49a-0fc482d94ef1.pdf

